
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
" UTB - v)ílllenG po=ámích skel liG ob jek/II U 13 " 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen "OZ") mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

IČO, DIČ: 70883521, CZ70883521 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

ID datové schránky: 

zastoupená: 

za věcné plnění odpovídá: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Komerční banka, a.s. , pobočka Zlín 

I 
ahqj9id 

RNDr. Alexander Černý, kvestor 

I 

SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP PLUS s.r.o. 

se sídlem: 

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu : 

jednající: 

Holečkova 875/55,15000 Praha 5 

242 366 83, CZ24236683 

Československá obchodní banka, a. s. 

[ 

MaJ1in Volčík 

I 
I 

*2018000912* 

zapsaný v obchodním rej stříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 201182 

e-mail : 

ID datové schránky: 

kontaktní osoba: 

(dále jen "zhotovitel") 

info@sklenarstvinonstop.cz 

qrumfte 

Mat1in Volčík 

Preambule 

1) Smluvní strany tímto prohlašují a podpisem smlouvy potvrzují, že mají veškerou zpi'lsobilost 

uzavřít tuto smlouvu a plnit všec1my závazky z ní vyplývající. 

2) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 

vMe. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně 

prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných 

podmínek. 



Univerzita Tomáše Bat i ve Zlíně 
.. UTB - výmeno po::ámích skel na objeklll U 13 " 

3) Zhotovitel prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde 

k porušelú žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího zhotoviteli 

z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu. 

4) Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro řádné 

splnění všech jeho závazků vyplývajících z této smlouvy a je schopen jednat s nezbytnou znalostí 

a pečlivostí. 

J. Úvodní ustanovení 
1) Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla , to vše za podmínek blíže dohodnutých 

v této smlouvě. 

II. Dílo 
1) Pro účely této smlouvy se dílem rozumí komplexní provedení zakázky "VTB -výměna požárních 

skel na objektu V13" (dále též jen "stavba") dle technického zadání, která bude součástí Přílohy 

Č. 1 této smlouvy. Nabídka obsahuje výrobu, dodávku a montáž požárních skel, vč. souvisejících 

prací dle výkazu výměra to v rozsahu objednatelem schválené cenové nabídky Č. NV - 252/2018 

ze dne 9.3 . 2018. 

2) Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje rovněž závazek zhotovitele uskutečnit: 

veškeré předepsané zkoušky včetně vystavení a předání dokladů o jejich provedení, doložení 

atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání objednateli ve 3 vyhotoveních. 

lIT. Místo a doba plnění 
1) Místem plnění je objekt ve vlastnictví UTB ve Zlíně, ozn. jako objekt U13, nám. T. G. Masaryka 

5555, 760 01 Zlín. Místem výroby požárního skla je příslušná provozovna zhotovitele. 

2) Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v níže uvedených tennínech: 

• Zahájení prací na realizaci díla nejpozději: 

2.5.2018 

• Řádné dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání nejpozději: 

22.5.2018 

3) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písenmě infonnovat objednatele o veškerých okolnostech, které 

mohou mít negativní vliv na dokončení a předám díla . 

4) Objednatel prohlašuje, že je smluvně oprávněn v objektu provést jeho změny a úpravy, takjakjsou 

vymezeny v této smlouvě. 

IV. Cena díla 
I) Cena díla dle čl. II. této smlouvy byla ujednána pevnou částkou a činí: 

cena díla bez DPH: 150.526,- Kč 
(slovy:stopadesáttisícpětsetdvacetšest korun českých) 

2 



q 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
" v rB - v)í/llella po=ámích skellla ob j ek/ll V 13 " 

2) Cena díla byla sjednaná jako konečná a nejvýše přípustná, přičemž zahl11uje veškeré náklady 

zhotovitele na řádné a včasné splnění všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména 

náklady na dodávku, dopravu, uskladnění , správu, zabudování a montáž materiálů nezbytných k 

provedení díla, veškeré daně a správní či jiné poplatky spojené s prováděním díla, včetně úhrady 

veškerých sankčních opatření uložených správním či jiným orgánem, pokud byly uloženy z viny 

zhotovitele, náklady na dopravu a ubytování pracovníkll zhotovitele jakož i běžné či mimořádné 

provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla. 

3) Uvedenou cenu díla je možné měnit pouze, nastane-li některá z těchto skutečností: 

pokud po podpisu této smlouvy a před tel111ínem dokončení a předání díla dojde ke změnám 

sazeb DPH. 

4) Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, jakož i podmínkami jeho provádělÚ a 

potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahl11uje veškeré náklady spojené s komplexním provedením 

díla. 

V. Platební podmínl<y 
1) Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 2611 OZ se nepoužije. 

2) Objednatel se zavazuje ulu'adit zhotoviteli cenu díla dle čl. IV. této smlouvy na základě dal1ového 

dokladu - faktury, vystavené zhotovitelem po provedení díla (viz čl. III.) této smlouvy), přičemž 

právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem oboustratmého podpisu předávacího protokolu. DatlOVÝ 

doklad bude vystaven zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. 

3) Splatnost faktury činí 30 dní'! od dne vystavení faktury. 

4) Faktura se považuje za ulu'azenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 

účtu zhotovitele uvedeného na faktuře . 

5) Veškeré účetní datlové doklady (faktury) musí sphlovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a datlOVÝ doklad 

musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

označení povilmé a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 

číslo dokladu, 

datum vystavení , datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

konstantní a variabilní symbol, 

účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

název díla , 

důvod účtování s odvolálúm na smlouvu, 

razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dallového a účehúho dokladu, 

seznam příloh a přílohy samotné, 

další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis. 

6) Na některé položky Smlouvy sphlující podmínky § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty v platném znění , bude aplikován režim přenesení datlové povinnosti podle § 92a zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. datlOVÝ doklad bude zhotovitelem 

vystaven podle § 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 

hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující) . 

3 



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
" UTB - v)í/l/ělla po=ámích skellla objek/II U /3 " 

7) V případě , že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné 

údaje, bude v době splatnosti objednatelem vrácena zhotoviteli zpět. V takovém případě se přelUší 

lhůta splatnosti dané faktury a nová lhúta splatnosti začne běžet dnem dOlUčení opravené faktury 

objednateli. 

8) Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmi předcházet datu účinnosti smlouvy na základě 

zveřejnění v registlU smluv dle zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registlU smluv) . 

VI. Podmínky provádění díla 
1) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče a v souladu s podmínkami 

vyplývajícími z této smlouvy jakož i příslušných právních předpisů a technických norem a dále 

rovněž tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob, přičemž 

je povinen zejména: 

zajistit veškeré pracovní síly, vybavení a materiál potřebné k provedení díla řádným 

způsobem ; 

zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla , nezbytnou kontrolu prováděných prací 

(nezávisle na kontrole prováděné objednatelem); 

dodržovat obecně závazné právní předpisy (zejména na úseku BOZP, ochrany přírody a 

nakládání s odpady), nařízení orgánů veřejné správy, závazné i dopolUčené technické nonny, 

podklady a podmínky uvedené v této smlouvě; 

při provádění předcházet vzniku škod na majetku objednatele či třetích osob a v případě jejich 

vzniku tyto škody odstranit, popř . finančně nahradit, nebude-li jejich odstranění možné nebo 

účelné . 

2) Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel na svůj náklad, pokud v této 

smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 

3) Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že na díle nebudou váznout jakákoliv nevypořádaná práva 

třetích osob ani jakékoliv jiné právní vady (zejména práva z duševního vlastnictví) . 

4) Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zhotovitel se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly a umožní 

přístup k potřebným dokladům vč. smluv a souvisejících dokumentll, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisll (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např . § II písm. c) ad), § 12 odst. 2 písm. 

f) zákona Č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění) , a to po celou dobu realizace díla. 

Stejné podmínky spolupllsobení při výkonu finanční kontroly se Zhotovitel zavazuje zajistit i u 

svých poddodavatelů. 

5) Zhotovitel se zavazuje, že po provedení díla dle této smlouvy poskytne objednateli součinnost, aby 

objednatel mohl dostát svým povinnostem dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam poddodavatelll podílejících se na provádění 

díla. 

4 



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
.. UTB - v)'lI/ě/lG po=ámích skel/lG objeklll U 13 " 

VII. Předání a převzetí díla 
1) Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením a předáním díla. 

2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a jsou-li úspěšně 

provedeny všeclmy zkoušky vyplývající z této smlouvy. 

3) Zhotovitel oznámí objednateli nejméně tři dny předem tennín, kdy bude dokončené dílo připraveno 

k předání a převzetí. 

4) Spolu s dokončeným dílem předá zhotovitel objednateli rovněž: 

všeclmy dohodnuté dokumenty (viz čl.Il odst. 2)této smlouvy); 

doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o teclmických požadavcích na výrobky, 

ve znění pozdějších předpisů; 

veškeré doklady potřebné k užívání díla a dispozici s ním. 

5) Místem předání díla je objekt (viz článek III. odst. 1) dle této smlouvy). 

6) Objednatel mll že, ale nemusí převzít dílo, které, které vykazuje jakékoliv vady a/nebo nedodělky, 

stejně tak může, ale nemusí převzít dílo, pokud při předání díla nebudou k dispozici všeclmy 

doklady a dokumenty dle odst. 4) tohoto článku . 

7) O předání a převzetí díla pořídí smluvní strany předávací protokol (dále jen "předávací protokol"), 
který bude obsahovat alespoI1 tyto náležitosti: 

opis předávaného díla; 

zhodnocení kvality předávaného díla; 

soupis případných vad a/nebo nedodělků, rozhodne-li se objednatel dílo převzít i s nimi; 

podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří přédátú a převzetí díla provedli. 

8) V případě převzetí díla s vadami a/nebo nedodělky a/nebo bez chybějících dokladli a/nebo 

dokumentů dle odst. 4) tohoto článku se výše uvedený postup předání díla uplatní obdobně ohledně 

převzetí díla po odstranění všech vad a/nebo nedodělků a/nebo dodání chybějících dokladli a/nebo 

dokumentll. 

9) K vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany dohodly, že ustanovení § 2609 OZ se 

nepoužije. 

VID. Záruka, odpovědnost za vady 
1) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a dále za vady zjištěné po celou 

dobu záruční lhůty. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku (za jakost), že po dobu záruční 

lhůty bude mít dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či 

normami, příp. vlastnosti obvyklé. 

2) Délka záruční 1M ty na celé dílo je stanovena v délce 24 měsícú, pokud není v příloze č. 1 této 

smlouvy stanoveno jinak. Záruční IMta počíná běžet dnem předání a převzetí díla prostého všech 

vad a nedodělkll, bylo-li však dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná záruční lhůta běžet až 

odstraněním posledního z nich. Záruční lMta neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání 

nápravy u předmětné vady. 

3) Práva objednatele z vadného plnění a záruky dále upravují příslušná ustanovení OZ. Smluvní strany 

se však odlišně od OZ dohodly, že objednatel je povinen oznámit zhotoviteli jakékoliv případné 

vady díla bez zbytečného odkladu poté, co takové vady zjistí (nejpozději však do 30dnú od zjištění 

vady). Současně se strany dohodly, že jakákoliv oznámení vad (reklamace) musí být učiněno 

5 



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
" V rB - l')' lIIe IlO po=ámích skel 110 ob j ek/II V 13 " 

e-mailemnaadresu info(a.sklenarstvinonslop.cZ přičemž i oznámení odeslané posledního dne 

lhůty se považuje za včas učiněné. V oznámení musí být příslušná vada alespoľl stručně popsána . 

4) Zhotovitel neodpovídá za vady díla , jestliže tyto vady byly zpúsobeny nevhodnou povahu věci, 

kterou mu objednatel k provedení díla předal , nebo příkazu , který mu objednatel dal, a to v případě , 

že zhotovitel ani při vynaložení potřebné péče takovou nevhodnou povahu nemohl zjistit nebo na 

ni objednatele písemně upozornil a objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle 

daného příkazu přesto trval. 

5) Pro ty části díla , které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, 

běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

6) Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnll po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

7) Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nejpozději 

však do 10 (deseti) dnú po obdržení reklamace a vadu odstranit, a to i v případě, že reklamaci 

neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel ve sporných případech až do 

doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně . 

8) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace 

objednatele a není-li písenU1ě dohodnuto jinak, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 

třetí osobu, a to aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady vzniklé objednateli 

v souvislosti s aplikací tohoto postupu je povinen uhradit zhotovitel. 

9) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že 

zhotovitel za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, je objednatel povinen 

uhradit zhotoviteli veškeré zhotovitelem účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé 

v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. 

10) LMtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písenU1ě podle povahy a 

rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnú 

ode dne doručení reklamace zhotoviteli. 

ll) O odstranění reklamované vady sepíše objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 

uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

12) Ustanovení § 1925 OZ se nepoužije. 

IX. Sankce 
1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla ve sjednaném tennínu, je povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, specifikované v čl. IV, odst. 1), a to za každý 

započatý den prodlení, maximálně však do 100% ceny díla. 

2) Pokud bude objednatel v prodlení s úluadou faktury proti sjednanému tennínu je povinen zaplatit 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

3) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatilování ani 

vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatují, že ustanovení § 2050 OZ se 

nepoužije. 

4) Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtmácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování 

druhé straně. 

6 



Univenila Tomáše Bati ve Zlíně 
.. VrB - výmena po::ámích skell/a objeklll V J 3" 

X. Vlastnicl<é Pl'ávo a nebezpečí škody 

1) Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel , ustanovení § 2599 OZ se nepoužije. 

2) Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, přičemž na objednatel nebezpečí škody na díle 

přechází převzetím díla . Bylo-li však dílo převzato s vadami a/nebo nedodělky, přechází nebezpečí 

škody na díle na objednatele až odstraněním posledního z nich. 

3) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti 

s výkonem jeho či1U10sti s výší pojistného krytí 15.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou 

dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že 

nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

1) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy odstoupit v případech , kdy ji k tomu 

výslovně opraviíují ustanovení této smlouvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto smlouvou 

vyloučeno). 

2) Odstoupení musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají 

dnem doručení písenmého oznámení o odstoupení druhé smluvní straně . 

3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, nastane-li některá z těchto 

situací: 

druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na sebe Uako dlužník) podá insolvenční návrh; 

soud prohlásí úpadek druhé smluvní strany. 

4) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také: 

pokud zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší provádění díla (ujednání této smlouvy o vyšší 

moci zůstává nedotčeno); 

octne-li se zhotovitel v prodlení s předáním díla delším než 30 (třicet) dnll; 

a nesjedná zhotovitel nápravu ani po písenmé výzvě a v dodatečné lhi'ltě 7 dnů od doručení takový 

výzvy. 

5) Závazky zhotovitele, pokud jde o odstraiíování vad a/nebo nedodělki'1 a záruku za jakost prací jím 

provedených a materiálů a výrobků jím dodaných až do doby odstoupení od této smlouvy, trvají i 

po takovém odstoupení. 

6) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle ustanovení 

§ 2591 OZ. 

7) V případě odstoupení od smlouvy, budou smluvní strany postupovat níže uvedeným zpúsobem: 

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 

cena díla; 

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a po zohlednění částek případně 

uhrazených objednatelem do data odstoupení od smlouvy, zpracuje dílčí konečnou fakturu; 

zhotovitel vyzve objednatele písemně k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 (tří) 

dnú od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení" , ustanovení této smlouvy o předání a 

převzetí díla se použijí přiměřeně. 

7 



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
" vrB - l')ímél/a po::ámícli skell/a objeklll V 13 " 

XII. Vyšší moc 

1) V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazkú z této smlouvy a jakékoli nedodržení 

(celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazkll uloženého touto smlouvou 

kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno. 

2) V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazkú daných touto 

smlouvou vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je v prodlení ovlivnit ani 

předvídat, jako jsou např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom 

bezodkladně písemně uvědomit druhou smluvní stranu, lhllty vyplývající z této smlouvy budou pak 

prodlouženy o dobu odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazkú daných 

touto smlouvou a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody zpúsobené 

straně druhé. 

3) Případné nezbytné úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného 

dodatku k této smlouvě. 

XIII. Závěrečná ujednání 

1) Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé z této smlouvy 

či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

2) Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) OZ. 

3) Tato smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této smlouvy vzniklé a 

výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením 

kolizních norem, zejména OZ. 

4) Tuto smlouvu lze měnit a dop!J10vat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou 

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami. 

5) Tato smlouva je sepsána ve 2 V)'hotoveních, po jednom vyhotovení pro Zhotovitele, po jednom pro 

Objednatele. 

6) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že 

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 

(zejména z dúvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními nonnami), provedou 

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném ZPll sobu provedení záměrú 

obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

7) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práva povÍlmostí, z této smlouvy 

vyplývajících, na dúkaz toho připojují své podpisy. 

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem Č . 340/2015 Sb. , o 

zvláštních podmínkách účÍlmosti některých smluv, uveřejl10vání těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

8 



Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 
" UTB - lIJ'mella flo::ámích skellla objek/li U / 3 " 

9) Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha : 

Příloha Č. 1: Cenová nabídka Č. NV - 252/2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

Ve Zlíně dne ..... .. ..3.0 .. ~.O.4 ~ . .z.01a .... Ve Slušovicích dne ... . ((,~ .. ~~/.t 

~~·.~~L~~~~ Če~1)ý. 
kvestor UTB ve Zl,í~ě f 

I . 

I -( Martin Volčík 

Jednatel 

I 
~ ./ 

Ed 

9 



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
" VTB - IIJ'mel/a po=ámích skell/a ob jek/II V 13 " 

Příloha č. 1 

10 



1./ 

• 

• 

,- Nabídka vydaná č . NV-252/2018 Strana Dodavatel : 
1 

SKLENÁŘSTVí NONSTOP plus s.r.o. Odbě ratel: Zákaznické číslo : O 

Holečkova 875/55 
15000 Praha 5 
Česká republika 

IČO : DiČ : 
24236683 CZ24236683 

Dodavatel je re9istrován pod spisovou 
značkou oddil C vložka 201182 ze dne 

IČO : DiČ : 25.102012 u Městského soudu v Praze 

Datum vystavení dokladu: 9.3.2018 Plali do: 9.4.2018 

P ředmět zdanitelného plnění Množství I J. 
Cena za Jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem 

v CZK bez bez DPH DPH DPH 5 DPH 

CFE1306mm- 574.00 x 3 028.00 l ks 11 832,000 11 832,00 21 % 2484 ,76 14316,76 
CFEI30- 590.00 x 3 028,00 l ks 12172,000 12 172.00 21% 2556,16 14728,16 
CFEI30- 580,00 x 3 020,00 l ks 11 900.000 11 900,00 21 % 2499.04 14399,04 
CFEI30- 585,00 x 3 020.00 l ks 12036,000 12036,00 21% 2 527.60 14 563,60 
CFEI30- 560,00 x 3020,00 l ks 11492,000 11 492,00 21% 241 3,36 13905,36 
CFEI30- 580,00 x 3 020,00 l ks 11900.000 11900,00 21% 2499,04 14399,04 
CFEI30- 568,00 x 3 020.00 l ks 11 696,000 11696,00 21% 2456,20 14152,20 
CFEI30- 600,00 x 3 020,00 lks 12308,000 12308,00 21 % 2584 ,72 14892,72 
CFEI30· 580,00 x 3 020,00 lks 11 900,000 11 900,00 21% 2499.04 14399,04 
POLEPENI BAREVNOU Faul 9ks 1 480,000 13320,00 21 % 2797,25 16117,25 
MONTÁŽ UTB·4 UDE 2 DNY + MANIPULACE SE PP 9ks 2880,000 25920,00 21 % 5443.29 31 363,29 
Likvidace starých skel 9ks 450,000 4050 .00 21% 850,54 4900,54 
Sklo je protipožárni E130,je kalené ESG 

- hodnota U9 platí pro vertikáln i zaskleni 
- sklo uloženo po všech čtyřech stranách do rámu (pokUd nenl uveden silicon) - platí pouze pro izolační sklo 
- statický výpočet nebyl proveden naši společností SKLENÁŘSTVI NONSTOP plus s.r.O 
- riziko rozbití skla, způsobené termálním šokem, nebylo vyhodnoceno společností SKLENÁŘSTVI NONSTOP plus S.r.o . 
- skla jsou kalkulována a vyráběna ve stožení dle požadavku zákazníka 
- při změně rozměrů nebo počtů skel je nutno CN aktualizovat 
· pro další korespondenci uvádějte prosím číslo cenové nabídky, v případě neuvedení čísla CN bude zakázka účtována dle standardního 
ceníku 

· cenová nabídka platí jako celek, při objednáni celého uvedeného množstvl 
• u nepravídelných tvaru bude účtována cena dle daných příplatků 
- dodací lhůta bude upřesněna po obdržení závazné objednávky (dle výrobních a skladových propozic) 

Prosíme Vás o kontrolu uvedených rozměrú , složeni , opracování a počtů skel. 
V případě nesrovnalostí je nutná nová kalkulace. 

Zákaznlk byl seznámen se všeobecnými obchodnimi a dodacími podmínkami (www.sklenarstvínonstop.cz). 

Doufáme, že nabldka splnila Vaše očekávání 
V případě Vašeho zájmu Vás žádáme o zasláni písemné objednávky. 

Tento doklad má pokračování na stránce Č. 2 



Dodavatel: SKLENÁŘSTVí NONSTOP 

Odběrate l: 

Předmět zdanitelného plněni 

Celkový počet kusu: 36 
Celková plocha : 15.77 
Celkový obvod: 64,83 

základní sazba 

Celkem 

Zaokrouhlení 

Částka k úhradě 

NV -252/2018 Strana 
2 

Nabídka vydaná č . 

Cena za jedno Cena celkem Sazba 
Množstvi I j. v CZK bez DPH bez DPH DPH 

Částka Cena celkem 
DPH s DPH 

Částky v CZK 

Bez DPH DPH Celkem 

21 % 150526,00 31 611,00 182137,00 

150526,00 31611,00 182137,00 

0,00 

182137,00 

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH" 

Vystavil(a): Josef Ujčik Převzal(a), dne 

Schválíl(a), dne: 

Bližší informace o podmínkách pro manipulaci se skly naleznete na našich stránkách 
http://www.sklenarslvinonslop.cz v sekci Obecné informace o sklech . 

Vystaveno v syslému ABRAGen 

Telefon : +420 774 823 902 Fax: +420 577 158 632 E-mail : uctarna@sklenarstvinonstop.cz 

Mobilní telefon: 777 209 338 WWW: www sklenarstvinonstop.cz 

• 

• 



@ 

'" - I 

I' 
rtls}Y.J 

fiT 

4P 

~ ~ ~ . .r~:,WJ 

:mo 
I 

mo 

(10 :lI:O " 3::0 
1 r 1 I I I' 

19:0 I "" I 

! I ~~~~ 

"''' '~~- ----: ~;"'. -~ ~ :---~ ~ -:--~ ~ :---~ ~~- -- ~ -----f ---~ :~ -----~ ~ -----~ -:-----~ -!--~ ~ ----~ ~ ----~ ~ .--~:~-_ j;.~ ~ ~ __ - __ ' _ 

~:o 

I I 
;::0 37:0 

I I I 1 I 1 1 I 1 

lm" 2)10 I "'5 

: 

: 

Ff'091([(1{): 
rf'OO'm::tť 

itnm:s1l'.j 



Vrstvené bezpečnostní sklo, v souladu s normou EN 14449 KATALOGOVÝ LIST 

KlAS I ~IKACE 

; Celístvost + 
Izolace 

Funkce Cel istvosti + Izolace. Izol uje a chráni proti 
vysokým teplotám během pož;;'u. 
Teplota na povrchu neohřivané strany nesmi v 
průmeru ,ůst o vice než 140·(, maximalní m07ny 
nárůst je o 180"( 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Odolnost (rN mOl·l) 

Chovaní pří požáru (EN 13501-1) 
Povolené rozměry 

Tolerance t l oušťky 

Tolerance šířky a délky 
Odolnost na boční ráz (EN 12600) 

Odolný UV záření (EN 150 12543-4 bod 6) 

Podmínky použítí 

Certífikace ES číslo 
Obsažené nebezpečné látky 

Tloušťka 

Maximální velikost skla 
Hmotnost 
Zvuková izolace Rw (EN 140-3) 
Propustnost světla (EN 410) 
Reflexe světla pL (venku/uvnitř) 
Hodnota U, W/m'K (EN 673) 
Hodnota g 
Prostup energie tE 

Refl~e....e_n!rB.íe pE (venku!."."n.it.1. _ 

c. ID: id entifib énf číslo pUsluJn~ho výrobnlho lavodu 
. . (hiUicttlis1i~ P~rforman(e Identifiut ion Pip~1 

WWW_vetrotech.com 

DAlA VYROBI<U 

Kalené bNpcčnost ní sklo ESG 

Mezivrstva s termoaktivním gelem 

Okr~o~ý spoj 

EI 30 
A2-s1, dO 
Variabilni podle složeni skla, rámového systému, druhu prvku a země . 
Móxirna lní povolenI' IOzr n ě r y dané rr arodnlrrlí ct'rUfil:ály musí být dodrženy. 
+2/-1 mm 
±2 mm 
1 (B) 1 Klasifikace 
Žádná tvorba bublin nebo zbarvení do žluta po 2000 hqdinách vystaveni UV záření. 
Vyhněte se příliš dlouhému vystavení extrémním teplotám. Vnější aplikace musí být dodá
ny jako izolační sklo s Low-E nebo protislunečnim pokovením. Pro více informací kontaktuj
te zástupce Vetrotech nebo viz "Podmínky pro použití, Pokyny pro zajištěni kvality". 
0336-CPD-5064C/č. ID' (CPIP" můžete obdržet u své národní prodejnl kanceláře) 
Žádné 

16mm 18mm Hmm 
S 1500 mm x 3000 mm S 1800 mm x 3500 mm s 2300 mm x 3800 mm 
34 kg/m' _ 39 kg/m' 49 kg/m' 
38 dB 40dB 40 dB 
86% 84% 82% 
R%/8% 8%/8% 8%/8% 
4,8 4,8 4,7 
0,72 0,68 0,65 
64% 59% 55% 

Z%.f7°/'!.. 7%/7% 7%/7% 

tech 
~~ I NT· <=.OI:lAIN 


